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

cocineta y (3) medio baños. Piso No. 1: cuenta con (8) oficinas, (2)cocinetas con su comedor, y (3)medio 

baños,  Piso 2 : cuenta con area de bodega y cuarto de máquina  y Piso 3: cuenta con area de Bodega

22 6015-3010 COLON #N/A Urbanización Tagaropulos   casa 25-F
DISPONIBLE/OCUPAD

O POR TERCERROS 
 I        170,000.00  RESIDENCIA  175 por actualizar

23 16170-6001 HERRERA CHITRE
Chitré, Calle J a 153 m2 de la Esc. Hipolito Pérez  Tello, San Juan 

Bautista, Chitré Herrera
DISPONIBLE C        250,000.00 

LOCAL 

COMERCIAL
1029.2

Local Bodega: área de exhibición y Venta, cocineta, baño, área de lavandería, pasillo de entrada y bodega  y 

8 Apartamentos independientes

24 69387-8706 PANAMA PANAMA

PH Brisas del Carmen, Calle  1° El Carmen,  Via  España con  Via  

Porras, Pinturas  Gliden, primera calle  a mano derecha, 2° edificio. 

Nivel 800, apto 8-A

DISPONIBLE/OCUPAD

O POR TERCERROS 
I       200,000.00 PH 124.56

3 Recámaras, Sala, Cocina, Comedor, Lavanderia interior, 2 Baños , Cuarto de Servicio y Baño de Servicio, 

Balcón, 1 Estacionamiento.

25 80856-8A00 PANAMA
SAN 

MIGUELITO

PH  Villa  Alta, San Miguelito,Barriada Brisas del  Golf, Casa No.87, 

Calle Elba

DISPONIBLE/OCUPAD

O POR TERCERROS 
I       400,000.00  RESIDENCIA  398.07

3 Recámaras, Portal, Sala,Sala Familiar,  Cocina, Comedor, Den-Estudio, Lavanderia exterior, 3.5  Baños , 

Cuarto de Servicio y Baño de Servicio,Terraza Techada, Walk-in Closet, 2 Estacionamientos, Patio, 

Estacionamiento bajo techo.

26 86957-8712 PANAMA JUAN DIAZ
PH Versalles- 47-E,entre calle Montelimar y Monpellier, Sector 

Costa Sur,  corregimiento  Juan Diaz.

DISPONIBLE/OCUPAD

O POR TERCERROS 
I        285,000.00  RESIDENCIA  341.82

4 Recámaras, Portal, Sala, Sala Familiar, Cocina, Comedor, 2.5 BaÑos ,Den/Estudio, Lavandería Interior, 

Balcón, Walk-in Closet, Depósito, 2 Estacionamientos b/Techo, Patio

27 304825-8001 PANAMA ARRAIJAN
Residencial The Hill Top, Casa No.25,vía principal,Sector Chapala, 

Juan Demostenes Arosemena corregimiento de  Arraiján. 
DISPONIBLE C        235,000.00  RESIDENCIA  292.38

4 Recámaras, Portal, Sala, Cocina, Comedor, Lavanderia exterior,4 Baños,  Balcon, Walk-in Closet, 2 

Estacionamientos b/Techo, Patio

28 370060-8720 PANAMA ALBROOK
PH Residencial Embassy Club, calle H, Lote SF-26, Modelo 

Magnolia Plus C
DISPONIBLE I       600,000.00  RESIDENCIA  432.91

4 Recamaras, Cocina, Lavandería, 2 Estacionamientos, Sala, Comedor, Estudio, Sala Familiar, Portal, 

Balcón,Vestíbulo, Terraza, 5 Baños, 1/2 Baño, Cuarto de Empleada

29 65631-8709 PANAMA PANAMA
Parque Lefevre, Ph Jenny III, PB Local No. 2, esquina Calle C con 

Calle D.
DISPONIBLE C        336,000.00 

LOCAL 

COMERCIAL
263.64

Local Comercial en planta baja, cuenta con área de recepción, dos oficinas, un área general, cuarto de 

máquina, área de impresión, 1 baño,  vestidores, cocina,   taller   y un estacionamiento

30 93277-8706 PANAMA PANAMA Ave. Balboa PH Vista Mar Piso 23, unidad 23E DISPONIBLE C        197,000.00 PH 113.72
Sala, Comedor, cocina, 1 recámara principal con Walk in Closet y baño integrado,  2 recamáras secundarias, 

1 medio baño,  lavandería, 2 balcones, 1 estacionamiento. 

31 20268-8708 PANAMA PANAMA Casa # 1, ubicada en calle Narciso Garay DISPONIBLE C        785,000.00  RESIDENCIA  750
3 Recámaras, 3.5 Servicios Sanitarios, 1 Cuarto de Personal Domestico,  1 servicio Sanitario del personal 

domestico, 

32 388114-8A05 PANAMA
SAN 

MIGUELITO

Residencial Limajo, calle celita casa No.200B, Corregimiento de 

Amelia Denis de Icaza 
 DISPONIBLE C        285,000.00  RESIDENCIA  324.66

1 Comedor, 1 Lavanderia, 1 Cocina, 1 Sala Familiar, 4 Recamaras, 1 Terraza, 1 Portal, 1 Ante sala, 1 Area de 

Uso Multiple, 4 Sanitarios, 1 Servicio Sanitario de empleada, 1 garaje, 1 Sala, tiene 4 Niveles.

33 3942-8706 PANAMA BELLA VISTA 
Apto. No. 1 Nuevo Reparto El Carmen - PH Aileen, Urbanización 

Nuevo Reparto el Carmen Ave. Ramón Arias

DISPONIBLE/OCUPAD

O POR TERCERROS 
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